



Kaupungininsinööri

28.10.2024

§ 28/2024

1015/10.03.01.03/2024

Katualueen käyttö lupa / Leppäkertunkatu

Asianosaiset	Anssi Soininen / Aura Rakennus Länsi-Suomi
Valmistelu	Valmistelija: kaupungininsinööri Mikko Kunttu, etunimi.sukunimi(at)raisio.fi
Selostus asiasta	Osoitteessa Leppäkertunkatu 2 alkaa kerrostalon rakentaminen. Aura Rakennus Länsi-Suomi Oy on anonut katualueen käyttö lupaa Leppäkertunkadun päähän ajalle 1.10.2024 – 31.1.2026. Vuokrattavan alueen pinta-ala on alle 100 m ² . Vuokrattavalle alueelle sijoitetaan työmaaparakit.
Päätös	Päätän vuokrata katualueen TKU-Rakennus Oy:n käyttöön ajalle 1.10.2024 – 31.1.2026. Alueen vuokra on teknisen lautakunnan päätöksen mukaisesti 30,86 €/a / kk (sis. alv). Vuokra 493,76 € peritään yhdellä laskulla. Vuokraaja vastaa vuokrattavan alueen kunnosta (ennallistamisperiaate). Parakkien sijoittaminen Leppäkertunkadun päähän haittaa talvikunnossapitoa, joten urakoitsija vastaa Leppäkertunkadun talvikunnossapidosta ajalla 1.10.2024 – 31.1.2026.
Ratkaisuvallan peruste Allekirjoitus	Hallintosääntö 37 § kaupungininsinööri kohta 1.

Mikko Kunttu
Kaupungininsinööri

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Liitteet

Jakelu

Aura Rakennus Länsi-Suomi Oy
Marela Liisa
Mikkola Heikki
Pääjärvi Mervi

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (*asianosainen*), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa *asianosaisen* katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Raision Infralautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 100, 21201 Raisio
Käyntiosoite: Nallinkatu 2, Raisio
Sähköpostiosoite: kirjaamo@raisio.fi
Puhelinnumero: (02) 434 3111 (vaihe)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tiedoksianto

Päätös on asetettu nähtäville julkiseen tietoverkkoon 28.10.2024.

Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 28.10.2024 / Anu Kasanen.